Attamen maerore Nos maximo afficit notitia illa vobis et 
omnibus notissima: aliquem nempe ex fratribus nostris in 
episcopatu post plures iam annos, quibus debitam denegaverat 
Sanctae Sedi oboedientiam ipsaque poena suspensionis adflictus 
iam conciliationem quaerere videbatur, mox ad ordinationes 
episcopales sine mandato apostolico processurum sicque unita
tem Ecclesiae rupturum asseclas suos haud paucos in schismatis 
discrimen trahentem. Quoniam hoc tempore ipso voluntas ac 
propositum eiusdem fratris nostri revocari iam non posse vi
dentur, nihil aliud facere valemus nisi bonitatem Salvatoris 
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nostri imploramus ut eos illuminet qui, affirmantes se veram 
fidei traditionem defendere debere contra illius deformationes, 
communionem cum Petri Successore deserunt ac parati sunt 
ad sese separandos ab unitate gregis Christi Petro Apostolo 
commissi. Exoramus ex animo eos et cohortamur ut in domo 
paterna maneant utque videant omnem veritatem fidei et 
omnem rectam vivendi rationem in Ecclesia locum invenire 
nihilque in ea foveri quod fidei manifesto adversetur. Multae 
mansiones etiam in hac terrena domo Dei sunt quae Ecclesia 
Christi in hoc mundo est. Speramus profecto vehementer fore 
ut hoc vertente Mariali anno precibus ipsius beatissimae Vir
ginis Deus omnipotens, cuius bonitas finem non novit, vias 
nobis illustret quibus mala maiora vitari et unitas renovata 
reperiri denuo possint. 

Sed praedictis his ex officio omnibus placet iam sine mora 
singulos eos excellentes ministros fidelesque nominare pasto
res quos visum rite est in Cardinalium album honorifice 
referre. 

Proh dolor! uti omnes iam vos magna cum tristitia cogno
vistis, Dominus Deus, arcano quodam suae providentiae con
silio, ad se interea revocavit egregium virum -theologumque 
probatum, Ioannem Ursum von Balthasar, quem adeo libenter 
hodie inter Cardinales adnumeratum vidissemus Nostraque 
gratulatione et existimationis signis cumulavissemus. Morte 
igitur inexspectata a Nobis ereptum commendemus ipsum 
Redemptoris miserentis benignitati ut pro meritis eius terre
stribus, pro diuturno studiorum sacrorum ac magisterii cur
riculo, pro ipsa hac cardinalatus dignitate amissa retribuat 
ei meliora quidem, uberiora et certiora Regni caelestis praemia. 

Nunc tamen iam plurimum iuvat Cardinales appellare: 

EDUARDUM MARTÍNEZ SOMALO, Archiepiscopum titulo Tha-
gorensem ; 

ACHILLEM SILVESTRINI, Archiepiscopum titulo Novalicia-
nensem ; 
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ANGELUM FELICI, Archiepiscopum titulo Caesarianensem ac 
Nuntium Apostolicum in Gallia;